
EXTRAIT DE PROCES-VERBAL DU CONSEIL COMMUNAL

Date de la séance : 24 avril 2023

Présidence : Monsieur Nicolas Menétrey

LE CONSEIL COMMUNAL DE MONTILLIEZ

Considérant que cet objet figure à l'ordre du jour,

Vu le préavis de la Municipalité n° 21/2023 relatif à une demande d'augmentation du budget

2023 pour le crédit d'étude du chauffage à distance à la grande salle de Poliez-le-Grand,

Ouï le rapport de la commission Gestion et Finances,

DECIDE :

D'accorder à la Municipalité un crédit complémentaire de CHF 12'000.- (douze mille) en

augmentation du budget 2023 afin de débuter l'étude.

Ainsi délibéré en séance du 24 avril.

•2nî»u.

Le président :
/ . /

/
- ^

• „ t^^ '

Nicolas Menétrey

La secrétaire :

!^3SS
Laureen Pittet


